
LINEE DEL CARNEVALE \ CARNIVAL ROUTES TRASPORTO PUBBLICO
PUBLIC TRANSPORT

Segui gli aggiornamenti sui
servizi \  Follow service updates

In caso di sciopero, servizi non garantiti. \ In the event of a strike, services are not guaranteed.

La linea ferma \ The waterbus does stop here. 

La linea non ferma \ The waterbus does not stop here. 

Uffici Informazioni e Accoglienza Turistica  \ Tourist Information Offices
            San Marco 71\f  
            Stazione Santa Lucia Railway Stn. 
            (di fronte agli approdi Ferrovia A\B \ in front of the Ferrovia A\B waterbus stops)
            Piazzale Roma  
Punti vendita o biglietterie automatiche Venezia Unica.
Venezia Unica ticket points or self-service ticket machines.

LINEA\ROUTE 
PANTALONE 

Validità \ Validity period 23.02, 27.02>04.03.2025 

P.le
 R

om
a [B

us S
tn

.]

S. M
arc

uola
-C

asin
ò

Ria
lto

S.M
arc

o G
ia

rd
in

etti

S.M
arc

o G
ia

rd
in

etti

Tro
nchetto

 [C
ar P

ark
]

Ferr
ovia

 [R
ailw

ay S
tn

.]

S. S
am

uele

Accadem
ia

S. T
om

à

ai minuti \ at these minutes past the hour 

S. MARCO GIARDINETTI "A" 15:12 12 32 52 19:32 19:52 20:12 20:32 21:22 22:22

ACCADEMIA "B" 15:17 17 37 57 19:37 19:57 20:17 20:37 21:27 22:27

S. SAMUELE 15:20 20 40 0 19:40 20:00 20:20 20:40 21:30 22:30

S. TOMA' "B" 15:23 23 43 3 19:43 20:03 20:23 20:43 21:33 22:33

RIALTO "C" 15:29 29 49 9 19:49 20:09 20:29 20:49 21:39 22:39

S. MARCUOLA - CASINO' "A" 15:35 35 55 15 19:55 20:15 20:35 20:55 21:45 22:45

FERROVIA "A" 15:40 40 0 20 20:00 20:20 20:40 21:00 21:50 22:50

P.LE ROMA "G" 15:44 44 4 24 20:04 20:24 20:44 21:04 21:54 22:54

TRONCHETTO MERCATO "A" 15:51 51 11 31 20:11 20:31 20:51 21:11 22:01 23:01

TRONCHETTO 15:53 53 13 33 20:13 20:33 20:53 21:13 22:03 23:03

S. MARCO GIARDINETTI "A" 16:12 12 32 52 20:32 21:12 22:22

Fusin
a

Zatte
reLINEA\ROUTE 

FUSINA - ZATTERE 
Validità  \ Validity period 22.02.2025 > 04.03.2025

(A) =  corsa effettuata sabato 22, domenica 23 
             e da giovedì 27 febbraio a martedì 4 marzo 2025

(A) = operated on February, Saturday 22, Sunday 22 
           and from February 27  to March 4, 2025

NON SONO VALIDI I BIGLIETTI ACTV 
ACTV TICKETS ARE NOT VALID  

VENDITA BIGLIETTI A BORDO
TICKETS SOLD ON BOARD

(A) (A)
FUSINA 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

VENEZIA \ Zattere 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

(A) (A)
VENEZIA \ Zattere 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

FUSINA 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Presso i punti vendita Venezia Unica puoi trovare anche biglietti per eventi, musei, mostre e teatri \\ guide e mappe \\ tour \\ Venezia Unica \\ merchandising                  At the Venezia Unica ticket points you can also find tickets for events, museums, exhibitions and theaters \\ guides and maps \\ tours \\ Venezia Unica \\ merchandising

(*) Nelle notti tra venerdi' 28 febbraio e sabato 1 marzo e tra sabato 1 e domenica 2 marzo 2025 corse aggiuntive alle ore 2:00 e 2:30 
      For the nights between Friday February 28th and Saturday March 1st, and between Saturday 1st and Sunday 2nd March: 
      additional services at 2:00 am and 2:30 am

(**) Nelle notti tra venerdi' 28 febbraio e sabato 1 marzo e tra sabato 1 e domenica 2 marzo 2025:
        corse aggiuntive per S. Marco-S.Zaccaria - Zattere - Tronchetto alle ore 4:30, 4:45 e 5:00; 
        le corse delle ore 3:30 e delle ore 4:00 sono limitate a S. Zaccaria; la corsa delle ore 3:45 è sospesa
        For the nights between Friday February 28th and Saturday March 1st, and between Saturday 1st and Sunday 2nd March: 
       additional services to S. Marco-S.Zaccaria - Zattere - Tronchetto at 4:30 am, 4:45 am and 5:00 am; the 3:30 am and 4:00 am services are 
       limited to S. Zaccaria; the 3:45 am service is suspended

SERVIZIO PER SPETTACOLO "GIACOMO. UNA STORIA D’AMORE" \ SERVICES FOR “GIACOMO. A LOVE STORY” SHOW

S.MARCO - S. ZACCARIA "A"
TORRE DI PORTA NUOVA \ ARSENALE

TORRE DI PORTA NUOVA \ ARSENALE
S.MARCO - S. ZACCARIA "A"

LINEA\ROUTE 
"CARNEVALE ALL'ARSENALE"

Validità \ Validity period  dal \ from 21\02 al \ to 23\02   e \ and    dal \ from 27\02 al \ to 04\03\2025

COLLEGAMENTI SPECIALI PER RAGGIUNGERE L'ARSENALE
SPECIAL CONNECTIONS TO REACH THE ARSENAL

SERVIZIO PER EVENTO “VENICE CARNIVAL EXPERIENCE” \ SERVICES FOR “VENICE CARNIVAL EXPERIENCE” EVENT

23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30

TORRE DI PORTA NUOVA \ ARSENALE 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25 01:55

23:30 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30 03:00 03:30 03:45 04:00
S.MARCO - S. ZACCARIA "A" 23:55 00:25 00:55 01:25 01:55 02:25 02:55 03:25 03:55 04:10 04:25

ZATTERE 04:02 04:17 04:32
TRONCHETTO 04:15 04:30 04:45

Validità \ Validity period  21.02, 22.02, 28.02, 01.03, 02.03, 03.03, 04.03.2025

Accesso a bordo consentito con il biglietto per lo spettacolo e con i seguenti titoli di viaggio Actv: biglietto 
A\R da € 5,00 dedicato esclusivamente alla linea CA, biglietti a tempo (1, 2, 3, 7giorni), abbonamento Rete 
Unica, biglietto Rete Unica o carnet (riservati alle tessere Venezia Unica abilitate alla rete di navigazione). 

Permission to board is granted to holders of tickets for the show and the following Actv  tickets: € 5.00 return 
journey tickets valid exclusively for route CA, time-limited travelcards (1, 2, 3, 7 days), Rete Unica season passes, 
Rete Unica tickets or ticket booklets - for waterborne service - enabled Venezia Unica cards.

Servizio dedicato SOLO ai possessori di 
biglietto per lo spettacolo 
“GIACOMO. UNA STORIA D’AMORE ”

Special service for “GIACOMO. A LOVE STORY”
show ticket holders ONLY

17:45 18:00 18:15 20:00 20:15 20:30
18:10 18:25 18:40 20:25 20:40 20:55

19:30 19:35 19:40 21:45 21:50 21:55
19:55 20:00 20:05 22:10 22:15 22:20

S.MARCO - S. ZACCARIA "A"(*)

TORRE DI PORTA NUOVA \ ARSENALE(**)

LINEA\ROUTE 
ARLECCHINO

Validità \ Validity period 23.02, 27.02>04.03.2025 

Tro
nchetto

 [C
ar P

ark
]

Ferr
ovia

 [R
ailw

ay S
tn

.]

S. M
arc

uola
-C

asin
ò

S.M
arc

o G
ia

rd
in

etti

S.M
arc

o G
ia

rd
in

etti
P.le

 R
om

a [B
us S

tn
.]

S. S
am

uele
Accadem

ia

S. T
om

à

Ria
lto

TRONCHETTO 08:35 15 35 55 13:55 14:15 14:35 14:55

TRONCHETTO MERCATO "B" 08:37 17 37 57 13:57 14:17 14:37 14:57

P.LE ROMA "F" 08:45 25 45 5 14:05 14:25 14:45 15:05

FERROVIA "B" 08:49 29 49 9 14:09 14:29 14:49 15:09

S. MARCUOLA - CASINO' "B" 08:54 34 54 14 14:14 14:34 14:54 15:14

RIALTO "D" 09:01 41 1 21 14:21 14:41 15:01 15:21

S. TOMA' "A" 09:07 47 7 27 14:27 14:47 15:07 15:27

S. SAMUELE 09:10 50 10 30 14:30 14:50 15:10 15:30

ACCADEMIA "A" 09:12 52 12 32 14:32 14:52 15:12 15:32
S. MARCO GIARDINETTI "A" 09:17 57 17 37 14:37 14:57 15:17 15:37

TRONCHETTO 09:35 15 35 55 14:55

ai minuti \ at these minutes past the hour 

S.M
arc

o-S
.Z

accaria

M
ura

no N
avagero

M
ura

no Faro
M

ura
no C

olo
nna

S.M
arc

o-S
.Z

accaria

Validità \ Validity period 23.02, 27.02>04.03.2025 

ai minuti\at these minutes past the hour 

S.MARCO-S.ZACCARIA "B1" 10:09 9 39 17:09

MURANO NAVAGERO 10:34 34 4 17:34

MURANO FARO "B" 10:37 37 7 17:37

MURANO COLONNA "B" 10:41 41 11 17:41

S.MARCO-S.ZACCARIA "B1" 11:07 7 37 18:07

LINEA\ROUTE 
COLOMBINA 

www.actv.it \ www.veneziaunica.it VeneziaPaginaUfficiale                    VeneziaUnica                  @VeneziaUnica

INFO & TICKETS
Sulle linee Arlecchino, Colobina e Pantalone 
sono validi i biglietti del trasporto pubblico 
locale AVM/Actv. I titoli si possono acquistare 
presso la rete vendita Venezia Unica, presso le 
emettitrici automatiche, il circuito dei 
rivenditori autorizzati, la piattaforma 
e-commerce www.veneziaunica.it, con l’AVM 
Venezia Official App e attraverso WhatsApp 
con Chat&Go® by muoversivenezia. è attivo il 
sistema integrato di pagamento EMV dei titoli 
di viaggio tramite tecnologia contactless con 
carte bancarie (debito e credito, comprese le 
prepagate e le carte virtualizzate).

On Arlecchino, Pantalone and Colombina routes 
the Actv tickets are valid. Tickets on sale at 
Venezia Unica ticket points, self-service ticket 
machines, authorized resellers the 
e-commerce platform www.veneziaunica.it, via 
the AVM Venezia Official App, and through 
WhatsApp with Chat&Go® by muoversivenezia. 
Additionally, the integrated EMV payment 
system is available, allowing contactless 
payment for tickets using bank cards (debit and 
credit, including prepaid and virtualized cards).


